[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.12.2024 № 189-рг
п. Батецкий

В связи с ликвидацией кредитора – ИП Шемякина Анатолия Викторовича (смерть Шемякина А.В.), г. Великий Новгород, ул. Большая Санкт-Петербургская, д. 62, ИНН 530300069912, на основании Выписки из ЕГРИП                  № ИЭ9965-24-57060558 от 11.12.2024, ст. 419 Гражданского кодекса РФ, заключения инвентаризационной комиссии от 10.12.2024 и в отсутствие требований от правопреемников:

1. Списать невостребованную задолженность по средствам, полученным во временное распоряжение, а именно: сумму обеспечения гарантийных обязательств в размере 1 484,67 (Одна тысяча четыреста восемьдесят четыре рубля 67 копеек) перечисленных ИП Шемякиным А.В. платежным поручением № 29 от 18.07.2021 года по муниципальному контракту № 32 от 23.07.2021 года на выполнение работ по межеванию земельных участков, изготовлению технических планов на объекты недвижимого имущества с постановкой                    на государственный кадастровый учет.

2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Батецкого  муниципального района перечислить невостребованную задолженность                        в размере 1 484,67 (Одна тысяча четыреста восемьдесят четыре рубля                         67 копеек) в доход бюджета Батецкого муниципального района                                           на КБК80311705050050000180.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации района Новикова А.И.

Глава округа                                              В.Н. Иванов

те
№52п
О перечислении в доход местного бюджета задолженности                           по средствам, полученным                       во временное распоряжение                       и не востребованным владельцем